


Prahy 8 a železničního spojení Prahy a Středočeského kraje. Jsme hlavním koordinátorem spolupráce 

v rámci uskupení Starostů pro okruh.  

 

Ad 3) – Bude MČ Dolní Chabry podávat proti Rozhodnutí KÚ správní žalobu? 

MČ průběžně komunikuje se zástupci městské části Praha 20 Horní Počernice, která je stavbou úseku 

SOKP 511 bezprostředně dotčena a aktuálně na zasedání zastupitelstva městské části schválila podání 

správní žaloby. 

 

Ad 4) – Kdo bude pro MČ Dolní Chabry správní žalobu proti rozhodnutí KÚ připravovat? 

Správní žaloba je již zpracována advokátní kanceláří, která se problematice okruhu dlouhodobě věnuje. 

 

 

 

V souladu s Vaším požadavkem zasíláme odpověď prostřednictvím e-mailové adresy na výše 

uvedenou adresu. 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

Mgr. Lenka Drdová  

Tajemnice Úřadu městské části  

 

 

 

 

V souladu s požadavkem zasíláme žadateli prostřednictvím e-mailu. 

Informace se nachází na stránkách www.dchabry.cz na odkazu http://www.dchabry.cz/zadosti-o-

informace. 

 

 

 

 

http://www.dchabry.cz/zadosti-o-informace
http://www.dchabry.cz/zadosti-o-informace

		2022-07-25T16:36:34+0200
	Lenka Drdová




